ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: Месяц]
	23
	июля
	[bookmark: Год]2019
	год

	№
	15‑2

	О формировании Рабочей группы по контролю за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений

Действуя в соответствии с пунктом 1.1 раздела IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863‑6, избирательная комиссия муниципального образования поселок Стрельна решила:
Сформировать Рабочую группу по контролю за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений согласно Приложению № 1 к настоящему решению
Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии муниципального образования                  Санкт-Петербурга поселок Стрельна Полякову Т.Н.

	Председатель избирательной комиссии
муниципального образования поселок Стрельна

Т.Н. Полякова

	Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования поселок Стрельна

С.Ю. Панько

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна
от 23.07.2019 № 15‑2

Рабочая группа
по контролю за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений

	Полякова Татьяна Николаевна
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна ˗ руководитель Рабочей группы

	Трофимова Алевтина Витальевна
	Заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна

	Панько Светлана Юрьевна
	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна

[bookmark: _GoBack]